
TARIFS ENTRÉES TARIF RÉSIDENT * TARIF EXTÉRIEUR

Entrée Adulte (+ 18 ans) 6,00 € 12,00 €

Entrée Adulte Salarié de Monaco 10,00 €

Entrée Jeunes (de 3 à 17 ans) 4,50 € 9,00 €

Entrée Adulte Tarif réduit ** 4,50 € 9,00 €

Entrée + 60 ans Gratuit 7,20 €

Entrée Enfant (- 3 ans)

Carte de 10 entrées Adulte (+ 18 ans) 54,00 € 108,00 €

Carte de 10 entrées Salarié de Monaco 90,00 €

Carte de 10 entrées Jeunes (de 3 à 17 ans) 40,50 € 81,00 €

Carte de 10 entrées Adulte Tarif réduit ** 40,50 € 81,00 €

Carte de 10 entrées + 60 ans Gratuit 64,80 €

Pass Horaire 10h00 20,00 € 40,00 €

Pass Horaire 30h00 58,00 € 116,00 €

Ticket Matériel Journée (transat + parasol)

Perte carte + Test de Natation

Tarif Anniversaire (4 entrées adulte + 10 enfants + 4 matériels) 102,00 € 146,00 €

sous présentation d'un justificatif en cour de validité

*  Résidents et Monégasques, justificatif de domicile à présenter.

TARIFS COURS AQUATIQUES

Ticket aquagym

Carte de 10 cours aquagym

Ticket aquabike

Carte de 10 cours aquabike

Leçon natation

Carte de 10 leçons natation

Toute sortie de l'établissement est considérée définitive 

Gratuit

6,00 €

**  Tarif réduit : personne en situation de handicap,  Employé Mairie Monaco, Cercle A, Etudiants 

L’accès au Stade Nautique Rainier III est interdit aux enfants de moins de 12 ans

 non accompagnés d’une personne majeure.

5,00 €

180,00 €

TARIF UNIQUE

9,00 €

81,00 €

15,00 €

135,00 €

20,00 €

Réservation obligatoire via le web https://sports.mairie.mc ou sur l'automate à l'entrée de la piscine


